X/
WESTMANN

MONTAGEANLEITUNG
Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000

ASMI17510G / ASM17510B

BEI FRAGEN, KONTAKTIEREN SIE
UNSEREN KUNDENSERVICE:

50NRTH GmbH servicee5ONRTH.com
StraBburgstraBe 14-16 +49 (0) 6571 95117-0
D-54516 Wittlich




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 2/20

Montaj Talimati On Bilgilendirme

Montaja baglamadan 6nce tim parca ve aksesuarlari servis kartina gére
kontrol ediniz. Parca ve aksesuarlarin eksiksiz ve saglam oldugunu tespit
ettikten sonra montaja baglayiniz.Uriin size ulasmadan énce gerekli kontrol
ve testlerden gecirilmigtir. Ancak sevkiyat esnasinda nadiren de olsa, ambalaj
hasarina bagl olarak bazi pargalar zarar gérebilmekte veya
kaybolabilmektedir.

Bdyle bir durum ile kargilagsmaniz halinde Griind iade etmek yerine, lutfen
sadece hasarli veya eksik parcayi talep ediniz. Gerekli parcayi servis kartina
bakarak tanimladiktan sonra tarafimiza bildirmeniz halinde, en kisa slirede
gonderimi saglanacaktir.

Information for Assembly Instructions

Check all the parts and accessories according to the service card before
assembly. You may start assembly once you make sure that all parts and
accessories are complete and sturdy.The product has been passed from
necessary tests and controls. Rarely during transportation, some parts might
be damaged or lost.

If you encounter such an occasion, do not return the product. Claim the
damaged or incomplete part. If you inform us after describing the required part
checking with the service card, the delivery will be made soon.

Vorabinformation der Montageanleitung

Prifen Sie vor Beginn der Montage alle Teile und Zubehdre gemal} der
Servicekarte. Beginnen Sie die Montage erst, wenn Sie festgestellt haben,
dass die Teile und Zubehdre vollstandig und stabil sind. Dieses Produkt
wurde den erforderlichen Kontrollen und Tests unterzogen, bevor es Sie
erreicht.

In seltenen Fallen kbnnen jedoch einige Teile wahrend des Transports
beschadigt werden oder aufgrund von Verpackungsschaden verloren gehen.
Fordern Sie bitte in solchen Situationen nur das besché&digte oder fehlende
Teil anstatt einer kompletten Retoure. Wenn Sie uns nach Identifizierung des
bendétigten Teils anhand der Servicekarte benachrichtigen, wird Ihnen das
fehlende oder beschadigte Teil so schnell wie méglich zugesandt.

N/



MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000

SERVIS KARTI
SERVICE CARD

SERVICE KARTE

3/20

ROMA 2000 1. PAKET AD| 1
1.PAKET Package 1 AD| 1

1 Y3111111341701022 [Roma Uzun Ayak Sol Cam 1760x95x40 mm (Ceviz Vernik) Roma Long Leg Left Pine 1760x95x40 mm (Walnut Varnish) AD| 1
2 Y3111111331701022 |Roma Uzun Ayak Sag Cam 1760x95x40 mm (Ceviz Vernik) | Roma Long Leg Right Pine 1760x95x40 mm (Walnut Varnish) AD 1
3 Y¥3111111191701006 |Roma Kisa Ayak Sol Cam 1295x95x40 mm (Ceviz Vernik) Roma Short Leg Left Pine 1295x95x40 mm (Walnut Varnish) AD 1
4 Y3111111181701006 | Roma Kisa Ayak Sag Cam 1295x95x40 mm (Ceviz Vernik) Roma Short Leg Right Pine 1295x95x40 mm (Walnut Varnish) AD| 1
5 ¥3111111131701022 |Roma Ara Kayit Alt Cam 1760x95x40 mm (Ceviz Vernik) Roma Support Slat Lower Pine 1760x95x40 mm (Walnut Varnish) AD| 1
6 Y3111111141701022 |Roma Ara Kayit Ust Cam 1760x95x40 mm (Ceviz Vernik) Roma Support Slat Upper Pine 1760x95x40 mm (Walnut Varnish) AD 1
7 Y3111117321701024 |Roma Tente Citasi Cam 1850x28x22 mm (Ceviz Vernik) Roma Canopy Lath Pine 1850x28x22 mm (Walnut Varnish) AD 2
8 Y1401000901750000 | Roma 2000 Montaj Paketi Roma 2000 Assembly Package AD| 1
8.1 H15004012001| Torks Anahtari Torx Key AD| 1
8.2 H15004016001| T30 Torks Ug T30 Torx Bit AD| 1
8.3 H15004016002| T40 Torks Ug T40 Torx Bit AD| 1
8.4 H15004003006 Vida Torks HB Galvanizli (Beyaz) 8x140 Screw Torx HB Galvanized (White) 8x140 AD| 10|
8.5 H15004003004|Vida Torks HB Galvanizli (Beyaz) 6x60 Screw Torx HB Galvanized (White) 6x60 AD| 4
8.6 H15004007007| Pul Buldeks HB Ozel 19x5 Washer Buldex HB Ozel 19x5 AD| 4
8.7 H15004003008| Vida Buldeks Galvanizli (Beyaz) 7.5x60 Screw Buldeks Galvanized (White) 7.5x60 AD| 4
8.8 H15004002006| Civata Yildiz Bagl Siyah Bakalit M8x40 Bolt Phillips-head Black Bakelite M8x40 AD| 4
8.9 H15004007002| Pul ince Galvanizli Beyaz 3/8 Washer Thin Galvanized White 3/8 AD| 4
8.10 H15004008001| Catalli Mafsal Katlanir Yay Bulonlu M10x1.25 Dis Fork Link Universal Joint Spring Bolted M10x1.25 Thread AD| 2
8.11 H15004006001| Burg Poliamid 19x10 mm Bushing Polyamide 19x10 mm AD| 2
8.12] H15004007004| Pul Galvanizli Beyaz 30x10x1 Washer Galvanized White 30x10x1 AD| 2
ROMA 2000 2. PAKET AQ 1
2.PAKET Package 2 AD 1

9 H15004014004 Roma Ana Aski Demiri Yatakli Roma Main Hang Steel with Bed TK 1
10 |Y4111119441750000 |Roma 2000 Oturak ve Sirt iskeleti Vida Montajli Cam (Ceviz ) Roma 2000 Seat and Back Frame Screw Assembled Pine (Walnut Varnish)| AQ 1
10.a| Y¥3111119391750000| Roma 2000 Oturak iskeleti Vida Montajli Cam (Ceviz Vernik)| Roma 2000 Seat Frame Screw Assembled Pine (Walnut Varnish) A0 1
10.b| Y3111119401750000| Roma 2000 Sirt iskeleti Vida Montajli Cam (Ceviz Vernik) Roma 2000 Back Frame Screw Assembled Pine (Walnut Varnish) AQ 1
11 [Y3111117351701003 |Roma Yan Tente Citasi Cam 1130x95x22 mm (Ceviz Vernik) | Roma Side Canopy Lath Pine 1130x95x22 mm (Walnut Varnish) AD 2
12 |Y3111111101701051 [Roma A Ara Kayit Sol Cam 810x95x22 mm (Ceviz Vernik) Roma A Support Slat Left Pine 810x95x22 mm (Walnut Varnish) AD 2|
13  [Y3111111461501051 |Paris A Ara Kayit Sag Cam 810x95x22 mm (Ceviz Vernik) Roma A Support Slat Right Pine 810x95x22 mm (Walnut Varnish) AD 2
14 |Y530000055175T101 |Roma 2000 Tente T/BEYAZ-B/KREM Roma 2000 Canopy T/WHITE-B/BEIGE AD 1]
15 [Y630202053175T101 |Roma 2000 Sirt/Font Minderi Dolgulu T/BEYAZ Roma 2000 Back/Font Cushion Filled T/WHITE AD 1

N/



MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 4/20

o Bu modiiliin kurulumu igin gerekli olan araclar.
< The necessary tools (not included)
Die dazu benétigten Werkzeuge

T30

Bitte montieren Sie mit einer zweiten Person auf geradem, festen Untergrund.
Zum Schutz der Bauteile wahrend der Montage, empfehlen wir einen Teppich

oder ahnliches unterzulegen



‘(Www ur usgpBUDgD|A B(|D) USSSEWYIDU BuNISIZYIIUSP| USISSSS] INZ USQNDIYDS SIP SIS USUUQY JoIH

o
AN
N
Ln

(ww a1p $82IS) "8ZI|IIN PUD SINSDSW SIO0W 3I8Y} UDD NOA
("npuspuisuld aipawijiw 18|N3|Q) “ZIUlsiIgalipus|iaBap dnd|o 1Al bybp 119IN3|0 DpoINg

S IXOIX0E ¥00/00¥700SIH (sx61) £00£00700SIH (ov1/0€l) 100Z10700SIH
S /j ==
O X — | M —
- O —0o
[e) N —
o —
MM M|oo
w —
O . f—
o) 0 N —
: =
B b s X “|
”VI AR AR 4 m
(@) f—
I H|5
c —
c (OLW) 100900¥700SIH —
£ —
5 =
2 (09%9) ¥00£00¥00SIH y N —
| (ovl) Z009L0¥00SIH — o

o ) —a X =
o e — or i .IX —
e (OLW) 100800¥00SLH —
Ll | e —
"A:.v Ao_lxwv 900£00700SIH - ‘ AOM.C L0O0QLOY00SIH — —

N AR AR AR A X X ]ﬂ X W
m ﬂ.\ .,...,.,.,.........../,,,_.,.j. O 2 — omn_u e —
N —
(o)
p3




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 6/20

H15004003006 (8x140)

e

v

H15004003006 (8x140)

NEEENEENREREREE!
Ty




7/20

(Sx61) 2L00L00¥00S LH

)

(Sx61) 2L00L00%00S LH

% S

\®

(09%xG°Z2) 800€00¥00S LH

TPt

¥
2X

o
o
©)
(Q\
O
S
O
o
0
i
)
O
<
8]
%)
O
O
)
3
=
0
I
c
c
O
S
0
>
)
2
=
=
wl
d
Z
g
L
)
g
[
2
o
>3




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 8/20

—~~

o

<r

o

) X

o)

. | N
8

m ¥ 2 ©

~ :: (e»]

T o

1% (a2

15 o

T¥ <

5 o

e o

oY (o]

,‘- ~

» I

H15004003006 (8x140)




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 9/20

H15004003006 (8x140)

2X




10,/20

o
o
©)
(Q\
O
S
O
o
0
i
)
O
<
8]
%)
O
O
O
3
=
0
I
c
c
O
S
0
>
)
2
=
=
wl
d
Z
g
L
)
g
[
2
o
>3

(0Z1X0LIN) 0L0Z00%00SLH

1X01X0€ t00.00%00SLH
N 9
Oz

(0L 1L00900%00GLH
o
V 2

(0LIN) 1L00800%00S LH

=,




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 11/20

=)
p iy ; 1
= =
©
<
-
7] Q
5 S
b o
A g

Ly
o S
4 3
I




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 12/20

(e

H15004003004 (6x60)

{omir—




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 13/20




14 /20

o
o
o
(Q\
O
S
O
o
0
i
)
O
<
8]
%)
O
O
)
3
=
0
I
c
c
O
S
I
>
)
2
=
=
Ll
d
Z
g
L
O
g
[
2
o
>3

() +00t1L0¥00SLH

1x RIGHT

(1) ¥00¥1L0¥00SLH

N

1x LEFT

H15004014004

|Roma Main Hang Steel with Bed

|Roma Ana AskiDemiri Yatakli




15/20

o
o
o
(Q\
O
S
O
o
0
i
)
O
<
8]
%)
O
O
)
3
=
0
I
c
c
O
S
I
>
)
2
=
=
Ll
d
Z
g
L
O
g
[
2
o
>3




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 16/20




17/20

o
o
©)
(Q\
O
S
O
o
0
i
)
O
<
8]
%)
O
O
)
3
=
0
I
c
c
O
S
0
>
)
2
=
=
wl
d
Z
g
L
)
g
[
2
o
>3

(0OLN) L0009ZH

)

x
Q)




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 18/20




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000 19/20

Notizen



MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel Roma 2000

-o- | EN 581 OEKO-TEX®
www.fsc. 0\_/ . . .

| oo | SERTIRGY  HMEL VERERLLK
[ J
amfori

Trade with purpose BEI FRAGEN, KONTAKTIEREN SIE

@ BSCI UNSEREN KUNDENSERVICE:

50NRTH GmbH serviceeSONRTH.com
StraBburgstraBe 14-16 +49 (0) 6571 95117-0
D-54516 Wittlich




	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3
	Sayfa 4
	Sayfa 5
	Sayfa 6
	Sayfa 7
	Sayfa 8
	Sayfa 9
	Sayfa 10
	Sayfa 11
	Sayfa 12
	Sayfa 13
	Sayfa 14
	Sayfa 15
	Sayfa 16
	Sayfa 17
	Sayfa 18
	Sayfa 19
	Sayfa 20



